« :
SUN DRIED IN CALIFORNIA

Dried Raspberries

DESCRIPTION -Granules

Dried raspberries are made from fresh or frozen raspberries. They are sorted and sun dried on
wood trays to specified moisture, equalized, sorted and packaged

QUALITY FACTORS

Color Typical deep purple to black of raspberries

Practically free of defects from discoloration, extraneous plant matter, or

Defects other foreign material.

15% maximum on US Standard Screen #4

Size
35% maximun thru US Standard Screen #8

NUTRITIONAL INFORMATION

Based on 100 gram sample

Calories 288.00 Sodium 240 mg Vitamin A U
Calories from Fat 12 Total Carbohydrates 74.48 g Vitamin C mg
Total Fat 1.32g Dietary Fiber 228¢g Calcium 120 mg
Saturated Fat 0.3g Total Sugar 32449 Iron 6.37 mg
Trans Fat 0.00 g Cholesterol 0.00 g Protein 6.11 g
Added Sugar 0.00 g Potassium 880 mg Vitamin D 0.00 mcg
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Dried Raspberries Product Specification, continued

MICROBIOLOGICAL

Total Plate Count

Coliforms

Yeast

Mold

ANALYTICAL

Moisture

INGREDIENTS

< 25,000/ gm.

<100/ gm.

<500 /gm

<500/ Gm

Dried raspberries

PACKAGING & LABELING

Packed in a non-sealed poly bag inside a corrugated box

STORAGE RECOMMENDATIONS

Store in a cool, dry atmosphere not to exceed 65° F. Shelf life may be extended if stored below
0° F. All products must be stored under proper warehousing conditions and temperatures to
preserve the product and prevent discoloration.

EXPECTED SHELF-LIFE

12 months when stored properly.

ALLERGEN STATEMENT

Traina sweetened dried raspberries do not contain any allergens as defined by the FDA.
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Dried Raspberries Product Specification, continued

KOSHER

The raspberries granules are listed as kosher at the moisture level and size in this
specification

SDS

This product is a food ingredient manufactured in compliance with FDA and other regulations.
They do not contain any hazardous substances and therefore do not require a Safety Data Sheet.

GMO STATEMENT

This product is GMO-Free (free of any genetically modified organisms).

COUNTRY OF ORIGIN

US.A.
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